Директору ГАОУ ТО «Гимназия российской культуры»
Загвязинской Э.В.
________________________________________________
________________________________________________
                            ФИО родителя (законного представителя)

Адрес фактического проживания и (или) регистрации:
_______________________________________________

_______________________________________________

конт.тел. _______________________________________

эл.адрес: _______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
__________________ № _____

О приеме обучающегося

Прошу принять моего сына (дочь) ________________________________________________
                                                                              ф.и.о. ребенка

________________________________________________________________________________________________
_________________   _____________________________________

            дата рождения                                         место рождения

проживающего по адресу: _________________________________________________________
в ____ класс гуманитарного профиля

государственного автономного общеобразовательного учреждения Тюменской области
«Гимназия российской культуры» с « ___ » _________________ 20___ г.

К заявлению прилагаются:

□ личное дело обучающегося;
□ аттестат об основном общем образовании;
□ документы, содержащие информацию об успеваемости обучающегося в текущем учебном году;
□ иные документы ___________________________________________________________________

С Лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством

о государственной аккредитации образовательного учреждения, Уставом, основными
образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением, и другими
документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен(а):
_________________

подпись

Согласен (на) на обработку и использование своих персональных данных и

персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской
Федерации _________________

                       Подпись

Дата ____________   Подпись __________   / _____________________________ /

	ЗАЯВЛЕНИЕ